

ÅRSREDOVISNING

för

Fredrik Paulsen AB

Org.nr. 559337-2435

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Fredrik Paulsen, Styrelseledamot
2024-06-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet innefattar formgivning av möbler, inredningar och produkter samt offentliga gestaltningar och scenografi.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023	2021/2022
Nettoomsättning	928 765	1 888 427
Resultat efter finansiella poster	-151 926	529 268
Soliditet (%)	39,46	65,92
Balansomslutning	806 205	672 434

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med 51% mot föregående år. Detta beror dels på att föregående år var ett förlängt första år men även att verksamheten har dragits ner då man privat mottagit ett arbetsstipendium från Konstnärsnämnden för att kunna hämta konstnärlig kraft samt att man lagt tid och kraft på Joy Objects AB.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	315 103	340 103
Balanseras i ny räkning		315 103	-315 103	0
Årets resultat			-21 926	-21 926
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>315 103</u>	<u>-21 926</u>	<u>318 177</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	315 103
Årets resultat	<u>-21 926</u>
	293 177

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>293 177</u>
	293 177

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Fredrik Paulsen AB

Org.nr. 559337-2435

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2021-09-27 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		928 765	1 888 427
Övriga rörelseintäkter		82 175	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 010 940</u>	<u>1 888 427</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-387 084	-494 520
Övriga externa kostnader		-245 888	-285 559
Personalkostnader	2	<u>-531 319</u>	<u>-579 076</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 164 291</u>	<u>-1 359 155</u>
Rörelseresultat		-153 351	529 272
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 426	37
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1</u>	<u>-41</u>
Summa finansiella poster		<u>1 425</u>	<u>-4</u>
Resultat efter finansiella poster		-151 926	529 268
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>130 000</u>	<u>-130 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>130 000</u>	<u>-130 000</u>
Resultat före skatt		-21 926	399 268
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-84 165
Årets resultat		<u>-21 926</u>	<u>315 103</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		19 312	150 228
Övriga fordringar		78 363	14 812
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 517	10 658
Summa kortfristiga fordringar		<u>99 192</u>	<u>175 698</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		707 013	496 736
Summa kassa och bank		<u>707 013</u>	<u>496 736</u>
Summa omsättningstillgångar		806 205	672 434
SUMMA TILLGÅNGAR		806 205	672 434
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		315 103	0
Årets resultat		-21 926	315 103
Summa fritt eget kapital		<u>293 177</u>	<u>315 103</u>
Summa eget kapital		318 177	340 103
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	130 000
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>130 000</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		281 790	1 731
Skatteskulder		74 727	84 165
Övriga skulder		121 511	106 435
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>10 000</u>	<u>10 000</u>
Summa kortfristiga skulder		488 028	202 331
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		806 205	672 434

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

NOTER TILL BALANSRÄKNINGEN

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Fredrik Paulsen
Fredrik Paulsen

2024-06-12